
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву директора комунального підприємств 
ринок» Коростишівської міської ради та копію рішення 32 (позачер 
скликання Коростишівської міської ради від 28.12.2022 року №60 
земельної ділянки по вул. Шевченка, 40 в м. Коростишів»,

керуючись вимогами Земельного кодексу України, Закону У: 
землеустрій", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельн: 
природокористування, планування територій, будівництва, ар 
екології, міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.1 рішення 32 (позачергової) сесії 8 
Коростишівської міської ради від 28.12.2022 року №603 «Про под: 
ділянки по вул. Шевченка, 40 в м. Коростишів», а саме, в преамб 
замість слів: «... комунального підприємства «Коростишівськ: 
ринок»...» читати «.. .комунального підприємства «Міський ринок»

№

а «Міський 
гової) сесії 8 

З «Про поділ

країни "Про 
в Україні" та 

чх відносин, 
'ХІтектури та

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комі 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

Міський голова

скликання 
іл земельної 
улі рішення 
:ий міський 
...».

сію з питань 
будівництва, 

Дейчука Р.С.

І.М.Кохан


